
Clasificación 
General

HORA: 12:50

DISTANCIA: 4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
161 UNIVERSIDAD DE OVIEDO MUJERES 13:19SENIOR1 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109

113 ASOCIACION ATLETICA AVILE MUJERES 14:35SENIOR2 ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO-5111

130 C.D.ELECTRONICA - RATO AVI MUJERES 14:42+ 403 BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403

120 UNIVERSIDAD DE OVIEDO MUJERES 15:18SENIOR4 RIOS CORTINA, ANAO-6024

123 Camargo-Sigaltec JH MUJERES 15:34+ 355 YURREBASO OLABERRIETA, IZASKUNS-597

124 DEP ESTADIO GIJON MUJERES 15:54+ 356 VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534

127 INDEPENDIENTE MUJERES 16:18+ 357 MONES LASTRA, LUCIAPOP-1028

153 INDEPENDIENTE MUJERES 17:11+ 358 BEDIA GARCIA, CONSUELOPOP-303

143 INDEPENDIENTE MUJERES 17:25+ 409 DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP-519

119 OCHOBRE MUJERES 17:31SENIOR10 SUAREZ ROMERO, MELISAPOP-1677

136 DEP ESTADIO GIJON MUJERES 17:51+ 4011 COLLAZO MARIÑAS, MARIA CARMENPOP-1700

140 INDEPENDIENTE MUJERES 18:23+ 4012 COE, CLELLANPOP-1711

137 INDEPENDIENTE MUJERES 18:36+ 4013 GONZALEZ GONZALEZ, HENARPOP-307

111 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI MUJERES 19:03JUVENIL14 VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

142 INDEPENDIENTE MUJERES 19:11+ 4015 FERNANDEZ MORGALO, PAZPOP-1659

159 INDEPENDIENTE MUJERES 19:53+ 4016 LENDRUM, VERONICAPOP-1180

141 INDEPENDIENTE MUJERES 20:28+ 4017 VILORIA VERDUGO, HENARPOP-1637

135 Corre Con Nosotras MUJERES 20:29+ 4018 NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP-384

144 PILOÑA DEPORTE MUJERES 20:54+ 4019 QUINCE CAMINO, ROCIOPOP-1614

112 POLANCO SOLVAY – CANTAB MUJERES 21:46JUVENIL20 NIETO GAÑO, TANIA S-936

133 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 22:06+ 4021 CALVO TOLIVIA, TOTIPOP-1676

125 EL GAITERO - VILLAVICIOSA MUJERES 22:11+ 3522 TOMAS FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRAPOP-1666

115 INDEPENDIENTE MUJERES 22:57SENIOR23 DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP-772

134 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 23:11+ 4024 CALVO TOLIVIA, LUISIPOP-1675
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
155 INDEPENDIENTE MUJERES 23:20+ 4025 CORTEZ MIDEROS, PAXYPOP-1725

128 ATLETISMO CHANWAS MUJERES 23:36+ 4026 MARIÑO GONZALEZ, CARMENPOP-1683

138 INDEPENDIENTE MUJERES 23:49+ 4027 FERNANDEZ ROZADA, ELVIRAPOP-1643

114 C.D. ESBARDU GIJON MUJERES 23:53SENIOR28 LOPEZ NOVO, BEATRIZPOP-1650

139 INDEPENDIENTE MUJERES 24:01+ 4029 LLERA FERNANDEZ, ANGELESPOP-1651

129 C.D.B. CORRE CON NOSOTRA MUJERES 26:13+ 4030 REMON NAVARRO, CARMENAS-3540
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Clasificación 
General

HORA: 13:20

DISTANCIA: 6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
1 ESCUELA ATLETISMO MORRO HOMBRES 19:18SENIOR1 GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6279

71 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 19:19+ 402 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509

34 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 19:25SENIOR3 CALVO NOVAL, PEDROO-6552

2 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 19:27SENIOR4 LOSADA GARCIA, RUBENO-4782

19 DEP ESTADIO GIJON HOMBRES 19:47SENIOR5 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030

35 POLANCO SOLVAY HOMBRES 19:48SENIOR6 GARCIA LAMA, ALBERTOS-9230

17 CORRESIERO HOMBRES 20:16SENIOR7 ANTUÑA CORO, ANDRESPOP-1671

46 CORRESIERO ATL. HOMBRES 20:19+ 358 CALVO NOVAL, PABLOPOP-666

15 CARCOBA RIBAMONTAN HOMBRES 20:25+ 359 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUELSR-1134

18 CRONOASTUR HOMBRES 20:39SENIOR10 ALVAREZ GONZALEZ, JOAQUINPOP-1506

57 C.D.ELECTRONICA - RATO AVI HOMBRES 20:46+ 4011 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401

53 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 21:07+ 3512 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286

162 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 21:13JUNIOR13 LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO-6376

154 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 21:15JUVENIL14 CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO-6588

13 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 21:49SENIOR15 PERALTA MARQUEZ, RAFAELO-6490

92 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 21:51+ 5016 PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045

76 CLUB ATLETISMO COLLANZO HOMBRES 22:01+ 4517 SANTANA GARCIA, JOSEO-6177

40 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 22:02SENIOR18 CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS-3568

157 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:20SENIOR19 BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELPOP-1727

52 MASTER SPORT HOMBRES 22:27+ 3520 LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936

80 NETTO ATLETICO COLINDRES HOMBRES 22:29+ 4521 TERAN VIGIL, GONZALOS-9737

58 CHANWAS HOMBRES 22:45+ 4022 FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDOPOP-1548

105 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 23:20JUNIOR23 MORENO GARCIA, VICTORPOP-1695

61 CRONOASTUR HOMBRES 23:25+ 5024 VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
50 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:29+ 3525 BARREDA DURAN, FERNANDOPOP-1641

82 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 23:32+ 4526 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679

72 POLANCO SOLVAY – CANTAB HOMBRES 23:45+ 4027 ARISTE ARROYO, ENRIQUE POP-1655

77 CLUB TRIATLON OVIEDO HOMBRES 24:08+ 4528 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP-2307

59 CHANWAS HOMBRES 24:18+ 4029 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUELPOP-1045

69 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:20+ 4030 VILLAR ALVAREZ, EDUARDOPOP-1716

65 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:28+ 4031 GRANDA JUAN, JOSE ELIASPOP-1330

39 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 24:33SENIOR32 CABAL GARCIA, FRANCISCOPOP-1644

95 CARCOBA RIBAMONTAN HOMBRES 24:48+ 5533 GARCIA DIAZ, CARLOSSR-212

88 Esnova Gijon HOMBRES 24:55+ 5034 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364

81 POLANCO SOLVAY – CANTAB HOMBRES 25:01+ 4535 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS POP-1656

150 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:15+ 5036 MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396

23 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:22SENIOR37 LLORENTE QUOI, PEDROPOP-1717

101 CARCOBA - RIBAMONTAN HOMBRES 25:25+ 6038 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUELS-9052

84 VILLABLINO HOMBRES 25:27+ 4539 HUERTOS SANTOS, JOSE LUISPOP-1701

74 VILLABLINO HOMBRES 25:32+ 4040 LIMA PINTO, PLACIDOPOP-1709

64 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:35+ 4041 SOLE DEL VALLE, JUANPOP-1307

104 ATLETISMO VILLAVICIOSA HOMBRES 25:48JUVENIL42 PEREDA DEVITA, FABIOO-6531

73 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 25:52+ 4043 LOPEZ GONZALEZ, IGNACIOPOP-1645

151 MADERAS BUELNA HOMBRES 25:56+ 5544 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELPOP-1724

85 VILLABLINO HOMBRES 26:11+ 4545 RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIAL-4462

94 Carcoba Ribamontan HOMBRES 26:18+ 5546 HERRERO MONJE, JOSESR-1076

42 ZBLAVIANA.COM HOMBRES 26:39SENIOR47 LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP-1648

29 KM 0 HOMBRES 26:44SENIOR48 PEINADO GIL, GONZALOPOP-1689

25 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:50SENIOR49 TELLO LOPEZ, JUAN CARLOSPOP-1557

47 EL GAITERO - VILLAVICIOSA HOMBRES 26:55+ 3550 ORDIERES ORTIZ, DANIELPOP-1680

103 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 26:56+ 6051 GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383

48 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:57+ 3552 ALBERDI AGENJO, DAVIDPOP-1696

107 CLUB ATLETISMO COLLANZO HOMBRES 26:58JUNIOR53 SANTANA ROCES, ANDRESPOP-1652
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
78 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:04+ 4554 AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392

38 PSM BRIDGESTONE HOMBRES 27:10SENIOR55 ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP-1569

148 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:24+ 5056 REDONDO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-1722

149 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:30SENIOR57 UBEDA GONZALEZ, JAVIERPOP-1723

45 CHANWAS HOMBRES 27:36+ 3558 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUELPOP-1484

158 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 27:46+ 5059 GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOAS-3562

156 CHANWAS HOMBRES 27:48+ 4060 VALLEJO CORDERO, FRANCISCO JAVIERPOP-1726

102 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:13+ 6061 GARCIA GARCIA, RAFAELPOP-343

98 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:14+ 5562 ZAPICO PEREZ, ELADIOPOP-1638

67 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:40+ 4063 CUESTA MENENDEZ, JAVIERPOP-1663

99 ASOCIACION ASTURIANA DE A HOMBRES 28:46+ 6064 GARCIA PESQUERA, EFRENO-1114

91 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:53+ 5065 PERALTA RODRIGUEZ, RAFAELPOP-1672

24 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:26SENIOR66 LAGO CACHON, DAVIDPOP-774

160 GRUPO LLAMAELLO HOMBRES 32:02+ 6067 LLERA LLERA, SERGIOPOP-1142

62 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:14+ 4068 GARCIA SOLIS, JAVIERPOP-353
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 111 CLUB DEPORTIVO ESTADIO 19:03VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027
2 112 POLANCO SOLVAY – CANT 21:46NIETO GAÑO, TANIA S-936

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 161 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 13:19PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
2 113 ASOCIACION ATLETICA AVI 14:35ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO-5111
3 120 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 15:18RIOS CORTINA, ANAO-6024
4 119 OCHOBRE 17:31SUAREZ ROMERO, MELISAPOP-1677
5 115 INDEPENDIENTE 22:57DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP-772
6 114 C.D. ESBARDU GIJON 23:53LOPEZ NOVO, BEATRIZPOP-1650

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 123 Camargo-Sigaltec JH 15:34YURREBASO OLABERRIETA, IZASKUNS-597
2 124 DEP ESTADIO GIJON 15:54VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
3 127 INDEPENDIENTE 16:18MONES LASTRA, LUCIAPOP-1028
4 153 INDEPENDIENTE 17:11BEDIA GARCIA, CONSUELOPOP-303
5 125 EL GAITERO - VILLAVICIOS 22:11TOMAS FERNANDEZ, MARIA ALEJANDRAPOP-1666

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 130 C.D.ELECTRONICA - RATO 14:42BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
2 143 INDEPENDIENTE 17:25DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP-519
3 136 DEP ESTADIO GIJON 17:51COLLAZO MARIÑAS, MARIA CARMENPOP-1700
4 140 INDEPENDIENTE 18:23COE, CLELLANPOP-1711
5 137 INDEPENDIENTE 18:36GONZALEZ GONZALEZ, HENARPOP-307
6 142 INDEPENDIENTE 19:11FERNANDEZ MORGALO, PAZPOP-1659
7 159 INDEPENDIENTE 19:53LENDRUM, VERONICAPOP-1180
8 141 INDEPENDIENTE 20:28VILORIA VERDUGO, HENARPOP-1637
9 135 Corre Con Nosotras 20:29NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP-384
10 144 PILOÑA DEPORTE 20:54QUINCE CAMINO, ROCIOPOP-1614
11 133 CORRE CON NOSOTRAS 22:06CALVO TOLIVIA, TOTIPOP-1676
12 134 CORRE CON NOSOTRAS 23:11CALVO TOLIVIA, LUISIPOP-1675
13 155 INDEPENDIENTE 23:20CORTEZ MIDEROS, PAXYPOP-1725
14 128 ATLETISMO CHANWAS 23:36MARIÑO GONZALEZ, CARMENPOP-1683
15 138 INDEPENDIENTE 23:49FERNANDEZ ROZADA, ELVIRAPOP-1643
16 139 INDEPENDIENTE 24:01LLERA FERNANDEZ, ANGELESPOP-1651
17 129 C.D.B. CORRE CON NOSOT 26:13REMON NAVARRO, CARMENAS-3540

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 154 ORIENTE ATLETISMO 21:15CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO-6588
2 104 ATLETISMO VILLAVICIOSA 25:48PEREDA DEVITA, FABIOO-6531

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 162 AGRUPACION DEPORTIVA 21:13LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO-6376
2 105 ATLETISMO CORVERA 23:20MORENO GARCIA, VICTORPOP-1695
3 107 CLUB ATLETISMO COLLANZ 26:58SANTANA ROCES, ANDRESPOP-1652

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 1 ESCUELA ATLETISMO MOR 19:18GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6279
2 34 PILOÑA DEPORTE 19:25CALVO NOVAL, PEDROO-6552
3 2 AGRUPACION DEPORTIVA 19:27LOSADA GARCIA, RUBENO-4782
4 19 DEP ESTADIO GIJON 19:47BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
5 35 POLANCO SOLVAY 19:48GARCIA LAMA, ALBERTOS-9230
6 17 CORRESIERO 20:16ANTUÑA CORO, ANDRESPOP-1671
7 18 CRONOASTUR 20:39ALVAREZ GONZALEZ, JOAQUINPOP-1506
8 13 C.D.E. 2007 LLANERA 21:49PERALTA MARQUEZ, RAFAELO-6490
9 40 S.C.D. RIBADESELLA 22:02CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS-3568
10 157 INDEPENDIENTE 22:20BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELPOP-1727
11 39 QUO FITNESS OVIEDO 24:33CABAL GARCIA, FRANCISCOPOP-1644
12 23 INDEPENDIENTE 25:22LLORENTE QUOI, PEDROPOP-1717
13 42 ZBLAVIANA.COM 26:39LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP-1648
14 29 KM 0 26:44PEINADO GIL, GONZALOPOP-1689
15 25 INDEPENDIENTE 26:50TELLO LOPEZ, JUAN CARLOSPOP-1557
16 38 PSM BRIDGESTONE 27:10ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIOPOP-1569
17 149 INDEPENDIENTE 27:30UBEDA GONZALEZ, JAVIERPOP-1723
18 24 INDEPENDIENTE 29:26LAGO CACHON, DAVIDPOP-774

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 46 CORRESIERO ATL. 20:19CALVO NOVAL, PABLOPOP-666
2 15 CARCOBA RIBAMONTAN 20:25FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUELSR-1134
3 53 ORIENTE ATLETISMO 21:07PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
4 52 MASTER SPORT 22:27LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936
5 50 INDEPENDIENTE 23:29BARREDA DURAN, FERNANDOPOP-1641
6 47 EL GAITERO - VILLAVICIOS 26:55ORDIERES ORTIZ, DANIELPOP-1680
7 48 INDEPENDIENTE 26:57ALBERDI AGENJO, DAVIDPOP-1696
8 45 CHANWAS 27:36GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUELPOP-1484

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 71 PILOÑA DEPORTE 19:19RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
2 57 C.D.ELECTRONICA - RATO 20:46MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
3 58 CHANWAS 22:45FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDOPOP-1548
4 72 POLANCO SOLVAY – CANT 23:45ARISTE ARROYO, ENRIQUE POP-1655
5 59 CHANWAS 24:18CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUELPOP-1045
6 69 INDEPENDIENTE 24:20VILLAR ALVAREZ, EDUARDOPOP-1716
7 65 INDEPENDIENTE 24:28GRANDA JUAN, JOSE ELIASPOP-1330
8 74 VILLABLINO 25:32LIMA PINTO, PLACIDOPOP-1709
9 64 INDEPENDIENTE 25:35SOLE DEL VALLE, JUANPOP-1307
10 73 QUO FITNESS OVIEDO 25:52LOPEZ GONZALEZ, IGNACIOPOP-1645
11 156 CHANWAS 27:48VALLEJO CORDERO, FRANCISCO JAVIERPOP-1726
12 67 INDEPENDIENTE 28:40CUESTA MENENDEZ, JAVIERPOP-1663
13 62 INDEPENDIENTE 34:14GARCIA SOLIS, JAVIERPOP-353

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 76 CLUB ATLETISMO COLLANZ 22:01SANTANA GARCIA, JOSEO-6177
2 80 NETTO ATLETICO COLINDR 22:29TERAN VIGIL, GONZALOS-9737
3 82 RECTA FINAL-TOSCAF 23:32BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
4 77 CLUB TRIATLON OVIEDO 24:08DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP-2307
5 81 POLANCO SOLVAY – CANT 25:01GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS POP-1656
6 84 VILLABLINO 25:27HUERTOS SANTOS, JOSE LUISPOP-1701
7 85 VILLABLINO 26:11RODRIGUEZ CRESPO, JOSE MARIAL-4462
8 78 INDEPENDIENTE 27:04AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 92 S.C.D. RIBADESELLA 21:51PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
2 61 CRONOASTUR 23:25VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
3 88 Esnova Gijon 24:55VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364
4 150 INDEPENDIENTE 25:15MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396
5 148 INDEPENDIENTE 27:24REDONDO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIERPOP-1722
6 158 C.D.E. 2007 LLANERA 27:46GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOAS-3562
7 91 INDEPENDIENTE 28:53PERALTA RODRIGUEZ, RAFAELPOP-1672

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 55 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 95 CARCOBA RIBAMONTAN 24:48GARCIA DIAZ, CARLOSSR-212
2 151 MADERAS BUELNA 25:56GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELPOP-1724
3 94 Carcoba Ribamontan 26:18HERRERO MONJE, JOSESR-1076
4 98 INDEPENDIENTE 28:14ZAPICO PEREZ, ELADIOPOP-1638
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 60 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2011

XIV CARRERA

1 101 CARCOBA - RIBAMONTAN 25:25CAGIGAS FERNANDEZ, MANUELS-9052
2 103 QUO FITNESS OVIEDO 26:56GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383
3 102 INDEPENDIENTE 28:13GARCIA GARCIA, RAFAELPOP-343
4 99 ASOCIACION ASTURIANA D 28:46GARCIA PESQUERA, EFRENO-1114
5 160 GRUPO LLAMAELLO 32:02LLERA LLERA, SERGIOPOP-1142
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